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
tiene cielorraso de yeso, piso de baldosa calcárea decorada, con ventana de madera de tres hojas, con celosía que da a la calle. El
baño (3 mts. x 2,50 mts. aprox.) si bien está instalado con todos sus artefactos, estos están muy arruinados; existe un receptáculo
para la ducha, las paredes revestidas con simil azulejos, con notable humedad y cielorraso de yeso, presenta un estado de deterioro
importante. Los dormitorios con unas medidas aproximadas de 4 mts. x 4 mts., tiene piso de baldosa calcárea (dos decorados y uno
de baldosa común), con cielorraso de yeso. La cocina tiene unas medidas aproximadas de 3 mts. x 4 mts., con piso de baldosa
calcárea, puerta de madera que da al patio. El garage que da al frente de la casa, con un portón de madera en muy mal estado,
existiendo asimismo una puerta de chapa como ingreso. Al frente de la vivienda hay una vereda de baldosa calcárea (tipo vainilla).
El patio, muy amplio, ocupa resto del terreno, estando totalmente cubierto de malezas. La vivienda tiene una antigüedad de más de
cincuenta años aproximadamente, se encuentra en muy mal estado de conservación. El inmueble se encuentra muy bien ubicado,
sobre calle de tierra a quince metros de la Avenida Presidenta Perón, por la que se ingresa a la ciudad de Laguna Paiva. Dista a dos
cuadras de la estación terminal de colectivos, cuatro/cinco cuadras de la Municipalidad y bancos, tres cuadras de S.A.M.Co. local,
dos cuadras de la Escuela de Enseñanza Media N° 31 y Escuela de Educación Técnica N° 691”.  Condiciones:  Quien resulte
comprador al momento de la subasta deberá abonar el 3% -en concepto de comisión del martillero- y el 10% a cuenta del precio del
inmueble, y que al aprobarse la subasta deberá abonar el saldo del precio de la misma. Correrán a cargo del adquirente los
impuestos nacionales, provinciales y municipales a partir de que la fecha de la subasta. Asimismo infórmese a los eventuales
compradores que deberán conformarse con las constancias de autos y que en el acto de subasta deberán acreditar su condición
frente a la AFIP. Se hace saber a los compradores que deberán conformarse con los títulos y demás constancias de autos, y que
luego del remate no serán admisibles reclamación alguna por insuficiencia de ellos. Lo que se publica a sus efectos legales y por el
término de ley en el Boletín Oficial, los que serán exhibidos en el lugar que al efecto ha designado la Excma. Corte Suprema de
Justicia. Mayores informes en Secretaría del Juzgado y/o al Martillero en Hipólito Irigoyen 3161, Tel. Fax (0342) 455-1821, Ciudad.
Santa Fe, 03 de Julio de 2012. Jorge Alberto Gómez, secretaria.

$ 255 172149 Jul. 10 Jul. 12

__________________________________________

SAN CRISTOBAL



__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR

ANA R. MALIZIA

La Jueza de Primera Instancia de Distrito Nº 10 de la ciudad de San Cristóbal, Pcia. Santa Fe, secretaría a cargo de la autorizante,
Dra. Mariela Faust en autos: “FLEA, Alberto Horacio C/ OTROS S/ LABORAL” (Expte. Nº 643 – Año: 2003), a dispuesto que la
Martillera Ana R. MALIZIA, Matricula Nº 870, proceda a vender en pública subasta el día 30 de Julio de 2012 a las 10:00 horas o el día
hábil  inmediato posterior y a la misma hora si aquel resultare feriado en el Juzgado de Distrito Nº 10, sito en Avda. de los
Trabajadores Ferroviarios Nº 1233, de ésta ciudad de San Cristóbal, Pcia. Santa Fe. Tres inmueble: 1º Inmueble: ubicado en calle
Alvear Nº 1285 de la ciudad de San Cristóbal, que saldrá a la venta con la base del avalúo fiscal de $56.399,21. – (fs. 601) en caso
de no haber postores con la retasa del 25% ($42.299,71.-) y de persistir la falta de oferentes sin base y al mejor postor; inscripto al
Tomo: 114 Par – Folio: 156 – Número: 4276 - de la Sección Propiedades del Dpto. San Cristóbal de Registro General, con partida para
el pago de Impuestos Inmobiliarios 07 – 08 – 00 036984/0001-4 (fs. 607) el que según descripción de dominio expresa; “Una fracción
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